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RINVII/RECUPERI 

 Categoria DILETTANTI; Girone A   

Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora  

14 
A.C. Avanti Cristo Fontevivo Amatori c5 

Fontanellato - Palestra "Olimpia" 

Strada Comunale Nuova 4 
05/04/2018 21.00 confermata 

15 APD Five - WGenzo Botti Movimento Terra Collecchio “EgoVillage” 04/04/2018 21.30 confermata 

 Categoria AMATORI; Girone A   

Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora  

12 Felino ASD/Treinox 

Meccanica c5m 
Valtaro Devils 

Langhirano - Palestra Com.le via 

Berlinguer 
10/04/2018 20.30 

confermata 

13 
Valtaro Devils 

Cral Cariparma-Credit 

Agricole c5m 
Albareto - Palestra via Sabini 12/04/2018 21.00 

confermata 

14 Felino ASD/Treinox 

Meccanica c5m 

Gandolfi 1970/Pol 

Dentistico di Coenzo 

Langhirano - Palestra Com.le via 

Berlinguer 
06/04/2018 20.30 

confermata 

15 Valtaro Devils Athletic Club Langhirano Albareto - Palestra via Sabini 05/04/2018 21.00 confermata 

15 Cral Cariparma-

Credit Agricole c5m 
Indomita Collecchio “EgoVillage” 05/04/2018 21.00 

confermata 

15 
Fuggi da Foggia 

Macelleria Rota 

Guido/Lanterne Valtaro 
Traversetolo Palagym 06/04/2018 21.00 

confermata 

 Categoria SENIORES; Girone A   

15 Intralot Toucan Aquila Longhi c5 Basilicagoiano - Palestra Parr.le 09/04/2018 21.15 confermata 

15 
Pontolo FC Vengo Lì A.S. c5m 

Parma - Campus Palestra 

Palamondiale 
05/04/2018 21.00 confermata 

 

SQUALIFICHE 
Tesserato Società Data sanzione Squalifica   

 

Categoria SENIORES, girone A 

CARINI GABRIELE Aquila Longhi 29/03/2018 PER SOMMA AMMONIZIONI (1 GIORNATA)  

MARIGLIONI NICOLAS Sissa AS ASD 29/03/2018 PER SOMMA AMMONIZIONI (1 GIORNATA)  

 

RISULTATI INCONTRI RINVIATI 

Categoria AMATORI, girone A 

giornata 13 Fuggi da Foggia Athletic Club Langhirano 6 3 

giornata 15 Mostaca' Felino ASD/Treinox Meccanica c5m 5 2 

giornata 15 Gandolfi 1970/Pol Dentistico di Coenzo Real Sangria 3 8 

giornata 17 Athletic Club Langhirano Macelleria Rota Guido/Lanterne Valtaro 7 4 

  
  

Categoria DILETTANTI, girone A 

giornata 12 A.C. Avanti Cristo APD Five - WGenzo 4 4 

giornata 15 arci quadrifoglio/boca A.C. Avanti Cristo 4 15 

giornata 15 Energy Project Arci Quadrifoglio c5 dil 5 4 

giornata 15 Real Colorno Virtus UP c5 5 4 

  
  

Categoria SENIORES, girone A 

giornata 14 Aquila Longhi c5 Circolo Arci Argonne 5 5 

giornata 14 Crociati FC Sissa AS c5 9 7 

giornata 14 Vengo Lì A.S. c5m Bassa United c5 4 2 

giornata 15 Bassa United c5 ASD Team Traversetolo c5 5 2 
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CLASSIFICHE 

Categoria AMATORI, girone A 

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Athletic Club Langhirano 44 17 14 2 1 136 55 7  

Fuggi da Foggia 39 17 13 0 4 165 69 5  

Indomita 36 17 11 3 3 110 65 7 1 perse tav. 

Mostaca' 30 18 10 0 8 73 90 5  

Valtaro Devils 28 15 9 1 5 98 62 31  

Macelleria Rota Guido/Lanterne Valtaro 27 17 8 3 6 76 69 10  

Cral Cariparma-Credit Agricole c5m 21 16 7 0 9 84 96 13  

Real Sangria 16 18 5 1 12 79 108 8  

Gandolfi 1970/Pol Dentistico di Coenzo 6 17 2 0 15 58 153 3  

Felino ASD/Treinox Meccanica c5m 0 16 0 0 16 55 167 5  

  
 
 
 
  
 

 

Categoria DILETTANTI, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

A.C. Avanti Cristo 38 15 12 2 1 129 57 8  

Real Colorno 37 16 12 1 3 105 66 10  

Fontevivo Amatori c5 32 15 10 2 3 91 74 5  

Energy Project 23 16 7 2 7 102 95 5  

Botti Movimento Terra 21 15 6 3 6 68 76 14  

APD Five - WGenzo 19 15 5 4 6 70 79 10  

Arci Quadrifoglio c5 dil 15 16 4 3 9 59 87 4  

arci quadrifoglio/boca 10 16 2 4 10 57 97 7  

Virtus UP c5 3 16 0 3 13 58 108 12  

  
  
 
 
 
 

 

Categoria SENIORES, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Bassa United c5 35 16 11 2 3 103 62 517  

ASD Team Traversetolo c5 35 16 11 2 3 117 67 10  

Pontolo FC 29 15 9 2 4 63 52 12  

Vengo Lì A.S. c5m 28 15 7 7 1 82 60 37  

Aquila Longhi c5 26 15 7 5 3 82 63 14  

Circolo Arci Argonne 19 16 5 4 7 58 67 11  

Crociati FC 9 16 3 0 13 72 124 15  

Intralot Toucan 8 15 1 5 9 61 92 23  

Sissa AS c5 7 16 2 1 13 74 125 14  
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MARCATORI 

Categoria AMATORI, girone A 

Cognome Nome Società Reti 

CORSO GAETANO Athletic Club Langhirano 46 

RIZZARDI SAMUEL Fuggi da Foggia 46 

BRICOLI MASSIMILIANO Fuggi da Foggia 36 

FERRARI ANDREA Athletic Club Langhirano 27 

CERTUSI FABIO Real Sangria 24 

ROMITO FABIO Arci Indomita 24 

BIAZZI MASSIMO Felino ASD 22 

GHIRARDI MARCO Valtaro Devils 22 

GNUDI FABIO Mostaca' 21 

RAIOLA ROBERTO Arci Indomita 21 

DI FABIO GIULIO Cral Cariparma Credit Agricole 20 

 

Categoria DILETTANTI, girone A 

Cognome Nome Società Reti 

FONTANELLI ALESSIO A.C. Avanti Cristo 41 

CARLONI EMANUELE Polisportiva FornovoSport 33 

ZIRAFI ANGELO A.C. Avanti Cristo 33 

MARCHESE FRANCESCO ass sport dilett Real Colorno 27 

MANCINO ANTONY DOMINIK Fontevivo Amatori 26 

GROSSI DAVIDE Fontevivo Amatori 25 

DE LUCA GIUSEPPE Futsal Collecchio ASD 23 

PAVARANI NICOLA Polisportiva FornovoSport 23 

BERIGAZZI MARCELLO ass sport dilett Real Colorno 20 

FILIPPI SIMONE A.C. Avanti Cristo 17 

PAINI LORENZO APD Five 17 

 

Categoria SENIORES, girone A 

Cognome Nome Società Reti 

PISI NICOLO' Vengo Lì AS 37 

HOXHAJ AUREL ASD Bassa United 32 

ALBANO SIMONE ASD Team Traversetolo 27 

DECASTRI DAVIDE Sissa AS ASD 26 

FABI SEBASTIAN Intralot Parma 25 

MAZZIERI FEDERICO Aquila Longhi 25 

BRIGANTI LUCIO MARIA ASD Bassa United 23 

FRITTITTA FRANCESCO Circolo Arci Argonne 22 

MANZANI GIOVANNI Vengo Lì AS 20 

ZIRRI MASSIMILIANO ASD Team Traversetolo 20 

CANALI MAICOL Crociati FC 16 

 

AMMENDE 

 


